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Auto R/C BMW Z4 Roadster Rastar 1:24
Czarne

Numer katalogowy 5907625583947

Kod producenta 5907625583947

Wysokość towaru w centymetrach 40

Waga gabarytowa w gramach 1500

Długość towaru w centymetrach 15

Szerokość towaru w centymetrach 15

Opis produktu

Kupując zdalnie sterowany samochodzik bardzo istotnym jest to, aby był on jak
najlepszej jakości. Warto w takiej sytuacji rozważyć zakup pojazdu na licencji - na
przykład takiego, jak kompaktowa wersja pojazdu BMW 4 Roadster firmy Rastar w
kolorze czarnym. Pojazd objęty jest licencją znanej firmy motoryzacyjnej BMW, co

gwarantuje wysoką trwałość materiałów i doskonałe odwzorowanie oryginału.

Zdalnie sterowany model samochodu BMW Z4 Roadster to zdecydowanie porządna
zabawka. Mimo dość niewielkich rozmiarów czuć w dłoni jej masę - dzięki niej autko
utrzymuje się stabilnie na podłożu podczas jazdy, nie zachowując się przy tym jak
pusta skorupa. Ze względu na świetne odwzorowanie oryginału, samochodzik jest
pełen detali takich jak delikatnie wyprofilowane klamki, wloty powietrza, a nawet

miniaturowe logo marki BMW na kołach!

Do kierowania BMW Z4 Roadster wykorzystuje się wygodnie wyprofilowany pilot,
który wygodnie leży zarówno w mniejszych dłoniach dziecka, jak i w większych
dłoniach dorosłego - rodzice z pewnością będą z wielką radością kierowali tą

zawrotną maszyną! Pilot działa na częstotliwości 27 MHz, która zapewnia ciągłość
działania, bez nagłego tracenia sygnału.

Samochód osiąga prędkość 6-7 km/h.

Zdalnie sterowany samochód BMW Z4 Roadster

Marka: BMW
Kolor: Czarny

Skala modelu: 1:24
Maksymalna szybkość: 8 km/h

Rodzaj pilota: 27 MHz
Dodatkowe cechy: Światła
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Zabawka do działania potrzebuje 5 baterii AA - 3 baterie są potrzebne do
samochodu, 2 baterie są potrzebne do pilota. Baterie nie znajdują się w zestawie.

Wymiary pojazdu: 22 cm x 10 cm x 5 cm
Wymiary opakowania: 38 cm x  12 cm x 10 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

